citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die quarto decimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nangentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus 

Nostri quarto. 
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ni 

PARACATUENSIS 

Praelatura « nullius » Paracatuensis ad gradum et dignitatem dioecesis tol

litur, eodem nomine et finibus. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Illius navis gubernationi praepositi, cuius est munus mortales omnes, 

quotquot in Christum crediderint, ex huius fragilis vitae portibus ad im

mortales caelorum regiones reducere, et tempestates cognovimus pera-

grandi maris, et fulgidissimos dies, quibus Christi navigium per undas 

exsultat. Quibus sane hic videtur esse dies annumerandus, in quo datur 

novam dioecesim constituere : petiit enim venerabilis Prater Armandus 

Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesariensis Philippi et in Foederatis 

Brasiliae Civitatibus Apostolicus Nuntius, ut, ad magna incrementa 

respicientes quae sive in religioso campo sive in civili regio cepit, quam 

populus Minas Gérais cognominai, praelaturam «nullius)) Paracatuensem 

in ordinem dioecesium redigeremus ; quod et civiles auctoritates exoptare, 

de bono civium sollicitas. Quae cum ita sint, venerabilibus Fratribus 

Nostris sententiam rogatis S. R. E. Cardinalibus Sacrae Congregationi 

Consistoriali praepositis, de Nostra summa auctoritate haec statuimus. 

Paracatuensem praelaturam «nullius)) in dioecesim redigimus eodem no

mine iisdemque finibus. Cuius erit sedes in civitate Paracatu, in qua Prae

sul domicilium collocabit ; cathedram vero ponet idem in templo S. Anto